
MIKKELIN SOUTAJAT ry 
 
 

VUOSIKERTOMUS 2020   
 
Vuosi 2020 oli yhdistyksen 32. toimintavuosi. Toimintakautta varjosti maailmanlaajuinen Covid19 
eli koronaviruspandemia, minkä takia myös yhdistyksen soututoiminta oli aikaisempaa 
hiljaisempaa. Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 98 henkilöä. 

 
Yhdistyksen hallinto 
 
Yhdistyksen johtokunnan kokoonpano toimintavuonna: 

 
Puheenjohtaja   Petri Taurio 
Varapuheenjohtaja  Laura Salonen 
     
Sihteeri                Reijo Kääriäinen 
Rahastonhoitaja               Anni Pölhö 
Jäsensihteeri           Ilkka Manninen 
 
jäsen                 Rauno Kuokkanen 
jäsen                 Jari Kuitunen 
jäsen    Jarmo Nenonen 
jäsen      Ismo Hyvönen 
jäsen       Maija Massinen    

 
Johtokunta kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. Yksi kokouksista pidettiin virtuaalisena Teams-
kokouksena koronapandemian takia. Poikkeuksellisen koronavuoden takia yhdistyksen kevätkokous 
jäi pitämättä sääntöjen määräämänä aikana. Sääntömääräiset kokoukset eli kevät- ja syyskokous 
pidettiin lopulta samana päivänä:  
 
Kevätkokous tiistaina 27.10.2020 klo 18.15 Lounasravintola Napostellassa 
Syyskokous tiistaina   27.10.2020 klo 18.30 Lounasravintola Napostellassa 
 
Vuoden parhaina soutajina palkittiin Sanna Piili ja Ilkka Manninen, jotka molemmat menestyivät 
erinomaisesti niin sisäsoutukilpailuissa kuin puuvenesoudussakin.  

Seuran säännöt uudistettiin Patentti- ja rekisterihallituksen mallisääntöjen mukaisiksi. Säännöt hy-
väksyttiin ensimmäisen kerran seuran syyskokouksessa ja toisen kerran ylimääräisessä vuosiko-
kouksessa tammikuussa 2021. Uusien sääntöjen myötä seura siirtyy malliin, jossa vuodessa on vain 
yksi vuosikokous.  

 
Kilpailu-, valmennus- ja harjoittelutoiminta 
  
Toimintavuonna ei koronapandemian takia pidetty lainkaan kirkkoveneiden SM-kisoja mm. 
Sulkavan Suursoudut jouduttiin perumaan kokonaan. Tämä lienee ollut vaikuttamassa myös siihen, 



että seuran kirkkovenetreenit typistyivät muutamiin soutukertoihin, kun innokkaita soutajia ei 
löytynyt.  
 
Seuran sisäsoutusali muutti kaupungin kuntosalin perässä pakon sanelemana Anni Swanin kadulta 
Raviradantie 8-10 kiinteistöön touko-kesäkuun vaihteessa. Uusi soutusali on aikaisempaa 
pienempi, mutta tilanteeseen sopeuduttiin hyvin. Kaupungin kuntosali sijaitsee seuran 
sisäsoutusalin välittömässä läheisyydessä.  

Koronaviruspandemian takia Mikkelin kaupunki sulki maaliskuussa 2020 sisäliikuntapaikkansa 
muutamaksi kuukaudeksi. Tämän takia myös seuran sisäsoutusali meni käyttökieltoon.  Seura 
vuokrasikin soutusalilla olleet soutuergot jäsenilleen muutamaksi kuukaudeksi.   

Hyvän taloudellisen tilanteen takia seura hankki itselleen toimintavuonna kolme uutta soutuergoa. 
Samalla kolme vanhinta soutuergolaitetta myytiin edullisesti jäsenille. Koska halukkaita ostajia oli 
enemmän kuin myynnissä olevia soutuergoja, arvottiin soutulaitteen saajat.  
 
Vuoden aikana seura järjesti seuraavanlaista harjoitustoimintaa:   
 
*  Kuntosalivuoro talvella kaksi kertaa viikossa ja kesäaikaan kerran viikossa lukuunottamatta niitä 
aikoja, kun Sali oli suljettu koronapandemian takia.  
 
*Alkuvuodesta toistakymmentä seuran jäsentä osallistui soutuseurojen yhteiseen 
sisäsoutuhaasteeseen, joka kuitenkin jouduttiin jättämään kesken koronapandemian takia.  
 
*  Seura oli mukana sählyn LC- Sulkavan Tammiturnauksessa 2020, jonka kuntosarjaan osallistui 
kuusi joukkuetta. MiSo sai turnauksessa hopeaa.  

*  Tammiturnauksesta innostuneena MiSo sai myös oman sählyvuoron Esedun liikuntasaliin alkaen 
lauantaina 8.2. ja siellä ehdittiin pelailla kuukauden verran kunnes kaupunki sulki tilat 
koronapandemian johdosta.  

*  Kimppasoutua kirkkiksellä soudettiin kaksipäiväisenä yleisötapahtumana, joka järjestettiin 
Osuuspankki Suur-Savon sponsoroimana 19.8. ja 25.8.2020 . Molemmilla kerroilla vene oli täysi ja 
mukana oli paljon seuran ulkopuolisia kirkkovenesoudusta kiinnostuneita henkilöitä. Harjoitusten 
aluksi oli opastusta soututekniikkaan.  

*  Syksyllä tehtiin pitkiä yhteisiä sauvakävelylenkkejä Kalevankankaan maastossa lumen tuloon asti.  
 
Näiden lisäksi seuran jäsenet harjoittelivat aktiivisesti omatoimisesti.  

Kilpailutoiminta           
Sisäsoutu 

 

Alfa race, Tallinna 
Sisäsoutukausi avattiin 25.1. Tallinnassa Alfa Race kilpailujen merkeissä. Kisamatka oli 1000 m 

ja Sanna Piili sai naisten 40 + sarjassa pronssia ajalla 3:35,3 ja Rauno Kuokkanen veti hienosti 
kolmanneksi M-50 sarjassa ajalla 3:09,1 

Sisäsoutu SM-Helsinki 2000 m ja viesti  



Sisäsoudun SM-kilpailuissa Helsingissa 8.2.2020 MiSo voitti joukkuekisan sekarin eli 4 x 1000 m 
viestin loppuajan ollessa 3:25,0 . Joukkueessa soutivat Sanna Piili, Maija Massinen, Rauno 
Kuokkanen ja Jari Liimatta. 

SM-kisoissa miteltiin samana päivänä myös 2000 m Suomen mestaruuksista ja Maija Massinen 
souti yllätyspronssia hyvällä ajalla Naisten avoimessa ajalla 7:35,1. Sanna Piili teki myös 
ennätyksensä N-40 sarjassa ajalla 7:34,9 ja sijoittui sarjansa neljänneksi.  M-50 sarjassa Rauno 
Kuokkanen oli neljäs ajalla 6:42,7 ja Jari Liimatta viides ajalla 6:51,0. 

Virtuaaliset sisäsoudun SM-kisat 500 m ja 10 km 14 - 15.11.2020 

Sisäsoudun SM-kilpailut pidettiin virtuaalisesti eri paikkakunnilla - myös Mikkelissä. Kisamatkoina 
olivat lauantaina 500 m:n "hapotuskilpailu" ja sunnuntaina 10 km. 

MiSon nelihenkinen kisajoukkue menestyi hienosti, sillä soutajat saivat 3 kultaa ja 2 hopeaa sekä 
yhden neljännen sijan. Sarjassa M-50 avoin MiSon Jari Liimatta hallitsi 500 m alusta alkaen voittaen 
mestaruuden ajalla 1:25,1. M-60 kevyessä Ilkka Manninen lähti heti startista sen verran kovaa, 
ettei muille jäänyt sanansijaa. Ilkka jätti ajallaan 1:36,1 toiseksi tullutta peräti 7,7 sek.   

Sunnuntaina M-60 kevyessä sarjassa kilpailtiin kympillä ja siinä Ilkka sai todeta edellisen vuoden 
mestarin Vuokatin Rowingin Kalle Melasen paremmakseen. Ilkan hopea-aika 38:55,4 tyydytti, 
vaikka tappio Melaseen oli lopulta vain 11,2 sek. 

N-40 avoimessa MiSon Sanna Piilin tavoitteena oli vetää 500 m alle 1:40 ja sen Sanna tekikin ja 
sijoittui hienosti hopealle ennätystuloksellaan 1:39,6 jääden voittajalle Team Newtonin Niina 
Jumppaselle 5,1 sek. Niinan aika 1:34,5 oli samalla Suomen ennätys. 

Sunnuntai oli N-40 avoimessa Sannan päivä. Mestaruus tuli lähes rutiinisoudulla ajalla 40:31,5 ja 
hopealle jäänyt Keravan Ilona Köckritz-Perkiö jäi reilun minuutin. Muista misolaisista poiketen 
Sanna souti kisansa Joroisissa. 

Miesten avoimessa 10 km:llä oli hurja taso, sillä voittaja Joel Naukkarinen oli omaa luokkaansa 
soutaen huippuajan 32:54,6 . MiSon Heikki Kääriäinen lähti rohkeasti matkaan ja souti kelpo ajan 
37:45,2 sijoittuen neljänneksi.  

Virtuaalinen SM puoli- ja kokomaraton 7.12.2020 Mikkeli ja muu Suomi 

 
Mikkelin Soutajat onnistui hyvin myös kauden viimeisimmässä sisäsoudun SM-kilpailuissa, joissa 
soudettiin miehillä maraton ja naisilla puolimaraton. 

Sanna Piili voitti näytöstyyliin sarjan N-40 avoimen luokan puolimaratonin eli 21,1 km ajalla 1:26:56 
ja Ilkka Manninen sarjan M-60 kevyen luokan maratonin eli 42,195 km aikaan 2:57:33, jolla olisi 
herunnut niukasti myös saman ikäluokan avoimen sarjan voitto. 

Hienosti soutivat hopeaa maratonilla sarjan M-50 avoimessa Rauno Kuokkanen 2:44:16 sekä 
yleisen sarjan avoimessa slidella soutanut Heikki Kääriäinen 2:52:33 

M-50 avoimessa viidenneksi soutanut Jari Kuitunen jäi niukasti kolmen tunnin tavoitteestaan ajalla 
3:01:49 sekä sarjan N-40 avoimessa puolimaratonilla kuudenneksi sijoittunut Marita Loppukaarre-
Markkanen ajallaan 1:37:16 

BRIC online sisäsoutukilpailut: 

Samaan aikaan järjestettiin myös BRIC online kaksipäiväiset sisäsoutukilpailut. 



Mukana oli myös MiSon tuore 500 m Suomen mestari Jari Liimatta, joka pärjäsi hienosti ollen 2000 
m:llä neljäs ajalla 6:44,2, mutta 500 m:llä väsy iski täysin liian kovan alkuvauhdin johdosta. 

Sisäsoudun 2020 seurapisteissä MiSo sijoittui hienosti neljänneksi 159 pisteellä. Voittaja Keravalle 
hävittiin reilusti mutta kolmas sija jäi harmittavan lähdelle 22 pisteen päähän Takon Soutajista. Mu-
kana seuraliigapisteissä oli yhteensä 32 seuraa. 

Henkilökohtaisissa pisteissä Sanna Piili oli paras kaikista naisten sarjoihin osallistujista ollen mu-
kana jokaisessa neljässä osakilpailussa yhteispistemäärällään 2804 pistettä.  Yhteensä osallistujia 
naisten sarjassa oli 51 kilpailijaa.  

Ilkka Manninen oli toiseksi paras kaikista miesten sarjoihin osallistujista, vaikka osallistui vain kol-
meen osakilpailuun. Ilkan pistemäärä oli 2746 pistettä ja voittokin jäi todella lähelle. Yhteensä 
miesten sarjassa oli 87 kilpailijaa. 

 

Puuvenesoutu 

 
Kirkkovenesarjoissa ei kilpailtu lainkaan Suomen mestaruuksista vuonna 2020 koronapandemian 
takia. Pienvenesarjoissa sitä vastoin kilpailtiin Tampereella keskimatkoilla, pikamatkoilla ja 
normaalimatkoilla. 

SM-keskimatka, Tampere 1.8.2020 

SM-keskimatkalla ( 24 km ) Tampereen Pyhäjärvellä 1.8.2020 misolaiset voittivat yhden kullan, 
hopean sekä nelossijan.  

Naisten parisoudun 50-sarjassa MiSon Vuokko Kolehmainen ja Jaana Valtonen olivat ylivoimaisia ja 
voittivat mestaruuden ajalla 2:10:32 .  

Sekaparin 40-sarjassa MiSon Rauno Kuokkanen ja Sanna Piili soutivat hienosti hopealle kovalla 
ajalla 2:02:03 . Pari paransi ennätystään monta minuuttia ja oli silminnähden tyytyväisiä 
soutuunsa.  

Miesten 60-sarjassa MiSon Timo Dyster ja Ilkka Manninen olivat vielä 16 km:n kohdalla hopeassa 
kiinni.  Pari joutui soutamaan ilman peilä, joka hajosi ennen veryttelyä ja vaikeutti hieman soutua. 
Ruuhkassa energiaa meni siihen, kun piti vilkuilla sinne tänne ja väistellä kilpakumppaneita 
varsinkin kisan alkupuolella ja keskustella ajolinjoista.  Parin aika oli 2:05:13 

Kirkkovenesoutu, Saimaan Soutu 16.8. 

Vaikka kirkkovenesarjoissa ei kilpailtukaan SM-sarjoissa niin Saimaan souduissa 16.8. Mikkelissä 
soudeltiin 16,3 km:n matkalla sekasarjassa selvään voittoon ajalla 1:07:48  ennen Kouvolan 
Soutajia, joka jäi lähes 1:20 min. Leppävirta oli kolmas ja Vihtavuori neljäs. 

MiSon hienoa soutua osoitti se, että miesten sarjassakin olisi tullut pronssia vain sekunnin erolla 
Kuhin miesjoukkueeseen.  Misolaisten soutua haittasi matkalla se, ettei onnistuttu väistämään 
hitaammin soutavaa toista kirkkovenettä, vaan airot kolisivat ja soutaminen jouduttiin lopettamaan 
hetkeksi. MiSo sekajoukkueessa souti kahdeksan naista ja 6 miestä. Joukkueessa perämiehenä 
toimi Markku Kolehmainen ja soutajina olivat Vuokko Kolehmainen, Mervi Hotokka, Jaana 
Valtonen, Sanna Piili, Laura Salonen, Marita Loppukaarre-Markkanen, Kirsi Malmstedt, Mari 
Solonen,  Jari Kuitunen, Rauno Kuokkanen, Heikki Kääriäinen, Ilkka Manninen, Severi Lipsanen ja 
Timo Dyster.  

Pienveneiden kisoissa MiSon sekaparisoutukaksikko Sanna Piili ja Rauno Kuokkanen soutivat ennen 



kirkkovenekisaa vajaan kympin kisan ajalla 41:05 voittaen oman sarjansa. 

SM-pienvenekilpailut 29.8., Tampere Kaukajärvi  1000 m 

Mikkelin Soutajat sai 4 kultaa ja 2 pronssia pienveneiden SM-kilpailujen sprintiltä ja 
normaalimatkalta Tampereen Kaukajärveltä. Naisten parisoudun 50-sarjan voitto tuli 1000 m:llä 
odotetusti Jaana Valtoselle ja Vuokko Kolehmaiselle ajalla 4:56,89. Parisoudun 40-sekasarjan Sanna 
Piili ja Rauno Kuokkanen voittivat ajalla 4:27,81. Miesten parisoudun 60-sarjassa Ilkka Manninen ja 
Timo Dyster soutivat tonnilla pronssille ajalla 4:27,15  

SM-pienvenekilpailut 30.8.-20, Tampere Kaukajärvi  n. 9,5 km 

Jaana ja Vuokko voittivat myös sunnuntain normaalimatkan ajalla 50:45,0  joten viikonlopun 
tuplamestaruus, sekä keskimatkan voitto tiesi sitä, että pari voitti yhteensä kolme kultaa. 

Parisoudun 40-sekasarjan Sannasta ja Raunosta tuli myös viikonlopun tuplamestarit. Sunnuntain 
normaalimatka oli myös tiukka, sillä voitto heltisi ajalla 48:12 vain kuusi sek nopeammin kuin 
hopealle tulleet Keravan Elisa Aunola ja Seppo Rellman. Keskimatkalla pari tuli hopealle, joten 
kausi oli lopulta menestyksekäs ja nousujohtoinen. 

Miesten parisoudun 60-sarjassa sijoitukset pysyivät samoina kärkikolmikolla myös 
normaalimatkalla.  Ilkka ja Timo soutivat jälleen pronssille ajalla 47:10 ja se tyydytti misolaisia, sillä 
tosi kovassa seurassa kaksi mitalia oli lähes nappi suoritus verrattuna keskimatkaan, jossa pari 
sijoittui kaikkien kömmällysten jälkeen neljänneksi. 

Puuvenesoutu, lopullinen seuraliigatilanne v. 2020     

Voitoin vei Keravan Urheilijat 266 pisteellä ja Mikkelin Soutajat sijoittui yhdeksänneksi 49 pisteellä. 
Pisteitä toivat lähinnä pienvenesoutajat eli Jaana, Vuokko, Rane, Sanna, Timo ja Ilkka                                                                     

 
Suhdetoiminta ja tiedotus   
Vuoden aikana jäseniä tiedotettiin ajankohtaisista asioista sähköpostilla seuran www-sivujen 
kautta sekä whatsapp-ryhmässä. Myös seuran sometileillä (Instagram ja Facebook) sivuilla löytyi 
tapahtumia ja tiedotuksia. Sponsoriyhteistyötä tehtiin mm. Suur-Savon Osuuskaupan, Suur-Savon 
Osuuspankin ja Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiön kanssa.  

 
Talkoot ja yhteiset tapahtumat 

 
SWM Woodin siivoustalkoissa käytiin lähes joka viikonloppu. Talkoosiivousporukan kasvattaminen 
osoittautui haasteelliseksi tehtäväksi, mutta kunnialla saatiin siivoustyöt tehtyä pienellä ja 
aktiivisella porukalla.  

   
Lähes vuoden ajan muhinut pienvenevajan remontti venepaikkojen lisäämiseksi saatiin lopulta 
suoritettua talkoovoimin 11.10.2020. Puuhamiehenä toimi Reijo Kääriäinen, joka oli hankkinut 
kaikki tarvittavat työkalut ja tarvikkeet. Talkoiden jälkeen venepaikkojen lisäys nousi 15:ta 
venepaikasta 18 venepaikkaan.  

Seuran joulukuulle suunnitellut pikkujoulut jouduttiin perumaan pahentuneen koronapandemian 
takia. 

Hallitus 


